

Equipamiento

Interfaz

INSTRUMENTACION CONSOLA SISTEMA CONTROL PRESION NEUMATICOS
AUDIO/MULTIMEDIA AUTORRADIO 90A
ASIENTOS DL PASAJERO 1 PLAZA
TAPICERIA/LINEA INT LINEA INTERIOR - DRAP13
ACCESORIOS GUANTERA C/TAPA
ACCESORIOS BANDEJA PORTAOBJETOS TECHO
ADAS ASISTENTE MODO CONDUCCION
TURBO-DIESEL 1461CC 70KW (95) - K9K 872
EQUIPO ELECTRICO SISTEMA STOP & START
VERSION FURGONETA ACRISTALADA
GENERAL KW16
GENERALES ACCESORIOS NO COLOR CARROCERIA
LUCES FAROS ANTINEBLA
CRISTALES LUNAS LAT PRACTICABLES
CRISTALES LUNETAS TR TERMICA
RETROVISORES EXT 04
CODIGO DE EQUIPO E1B
CLIMATIZACIÓN AIRE ACONDICIONADO
MANUAL 6 VELOCIDADES - TL4
FRENOS ANTIBLOQUEO DE FRENOS(ABS)
LLANTAS 6.0JX15" GRIS
INSTRUMENTACION PUERTAS ELEVALUNAS ELECTRICOS DL
INSTRUMENTACION CONSOLA CUADRO INSTR CUENTA KM

AUDIO/MULTIMEDIA MAPA DE NAVEGACION ESTANDAR - MAPSTD
SEGURIDAD AIRBAG CONDUCTOR/ACOMPAÑANTE
ASIENTOS TR PARTIDO
TAPICERIA/LINEA INT REVESTIMIENTO MALETERO EN GOMA
ACCESORIOS PARASOL C/ESPEJO
ACCESORIOS ALFOMBRILLAS GOMA
ADAS REGULADOR VELOCIDAD
ANTIPOLUCION NORMA EU6T
COMERCIAL COMBI MEDIA C/PUERTA LAT DR
VERSION 2 PUERTAS TRASERAS
GENERALES S/ADAPTACION VERSION
EQUIPO MECANICO GESTION INTELIGENTE ENERGIA
LUCES ACABADO FARO TIPO 2
CRISTALES LUNAS LAT Y TR SOBRETINTADAS
CRISTALES LIMPIALUNETA TR
ACCESORIOS PROTECCIONES ESPECIALES
PARTICULARIDADES TECNICAS SAN913
CLIMATIZACIÓN FREON R1234YF
SUSPENSION TIPO CARRETERA NORMAL
FRENOS FRENOS TR DISCO
FECHA FABRICACIÓN 12/11/2020
INSTRUMENTACION PUERTAS CIERRE CENTRALIZADO - CPE
INSTRUMENTACION CONSOLA CONSOLA CENTRAL C/PORTAOBJETOS

Automático

ESPAÑA ESPAÑA

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
🚩	034	Juntas, arandelas, tornillería -	1,00	42,00			42,00
	320101869R	Caja velocidades	1,00	3.835,90			3.835,90
🚩	75W80-API-GL4-M1	Aceite caja velocidades	2,00	23,00			46,00

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	2734EM	Sustituir Caja velocidades	5,50 h	41,02			225,61
I	1103	Desmontar y montar Filtro aire completo					
I	1914	Desmontar y montar Motor arranque					
I	7248	Sustituir Aceite caja velocidades					
I	8205	Desmontar y montar Batería					
I	8290	Purgar Líquido accionamiento embrague					
I	A10E	Desmontar y montar Protector mecánica delantera					
🚩 T1	GtT034	Sustituir Juntas, arandelas, tornillería	0,00 h	41,02			0,00
🚩 T2	GtTG8810	Verificar Prueba en carretera	0,50 h	41,02			20,51

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	09/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	3.923,90 €	Subtotal Horas MO	246,12 €	Subtotal Horas MO	0,00 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (6,00 h)	246,12 €	Subtotal M.O. (0,00 h)	0,00 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	246,12 €	Total mano de obra	0,00 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	3.923,90 €			Subtotal material	0,00 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	3.923,90 €			Total del material	0,00 €
				Total sin descuentos	0,00 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	0,00 €
Varios				<i>Sistema de pintura: Sin Pintura</i>	
Total Varios	0,00 €				

Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	3.923,90 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	246,12 €	Total Tasas reciclado residuos	0,12 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	0,00 €	Base del impuesto	4.170,14 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	4.170,02 €	Total sin franquicia	4.170,14 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total	4.170,14 €

NOTAS

 Manual
  No Actualizada
  Sin Precio
  Documentado por GT Motive
  Pieza prepintada

± Aproximada | Includa NI No Includa C Condicionada por + Lanzada por - Solapada por

Equipamiento

Manual

COMERCIAL COMBI MEDIA C/PUERTA LAT DR

VERSION 2 PUERTAS TRASERAS

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
±	909007391R	Guarnecido puerta carga tr iz	1,00	220,18			220,18
±	8200547478	Guarnecido puerta carga tr dr - CARBON - Nueva	1,00	66,78			66,78
±	769017944R	Guarnecido tr aleta tr iz	1,00	236,30			236,30
±	769001684R	Guarnecido tr aleta tr dr	1,00	231,68			231,68
±	849932225R	Guarnecido entrada maletero	1,00	180,35			180,35
±	7711422429	Moqueta piso maletero	1,00	158,90			158,90

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	 6014	Sustituir Moqueta piso maletero	1,00 h	41,02			41,02
I	6336	Desmontar y montar Guarnecido aleta tr iz					
I	7064EM	Desmontar y montar Moldura entrada puerta tr dr					
I	7106	Sustituir, Desmontar y montar Guarnecido entrada maletero					
I	7150	Sustituir, Desmontar y montar Guarnecido tr aleta tr iz					
I	7150	Sustituir, Desmontar y montar Guarnecido tr aleta tr dr					
T1	 7137	Sustituir Guarnecido puerta carga tr dr	0,20 h	41,02			8,20
T1	 7137	Sustituir Guarnecido puerta carga tr iz	0,20 h	41,02			8,20

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	CHAPA						
	GtP8401L	Puerta carga tr iz Reparación (S=3) (L=0) (50%)					
	GtP9004L	Lateral iz carro(zona tr int) Reparación (S=2)					
	GtP9004R	Lateral dr carro(zona tr int) Reparación (S=2)					
	GtP8401R	Puerta carga tr dr Reparación (S=3) (L=0) (50%)					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	09/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	1.094,19 €	Subtotal Horas MO	57,42 €	Subtotal Horas MO	147,67 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (1,40 h)	57,42 €	Subtotal M.O. (3,60 h)	147,67 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	57,42 €	Total mano de obra	147,67 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	1.094,19 €			Subtotal material	94,32 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	1.094,19 €			Total del material	94,32 €
				Total sin descuentos	241,99 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	241,99 €
Varios				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
Total Varios	0,00 €			<i>Tipo de pintura: Monocapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	1.094,19 €	Dto. sobre el total (55,00%)	766,48 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	57,42 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	241,99 €	Base del impuesto	627,12 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	1.393,60 €	IVA (21%)	131,70 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	758,82 €
				Total	758,82 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por

Kilómetros

169.143

Equipamiento

Manual

COMERCIAL COMBI MEDIA C/PUERTA LAT DR

Automático

INTERVALOS SERVICIO INSPECCION KILOMETROS

ESPAÑA ESPAÑA

Piezas

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	7701208643	Jgo tapas paragolpes dl	1,00	43,33			43,33
I	VER JUEGO	Tapa dr paragolpes dl					

Mano de obra

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
T1	 EM6931R	Sustituir Tapa dr paragolpes dl	0,10 h	41,02			4,10
T2	 GtT7101R	Reparar Aleta dl dr	0,30 h	41,02			12,31

Pintura

	Código	Descripción	Uds.	Precio(€)	I/D	I/D%	Total(€)
	PLASTICO						
	GtP7101R	Aleta dl dr Reparación (S=3) (L=1) Color Carrocería Completo					

Resumen

Piezas		Mano de obra		Pintura	
Fecha tarifa	09/01/2025	Total I/D MO	0,00 €	Total I/D MO Pintura	0,00 €
Total I/D Piezas	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €	Subtotal Importe MO	0,00 €
Subtotal	43,33 €	Subtotal Horas MO	16,41 €	Subtotal Horas MO	86,14 €
Pequeño Material (0,00%)	0,00 €	Total sin descuentos (0,40 h)	16,41 €	Subtotal M.O. (2,10 h)	86,14 €
Material anticorrosivo	0,00 €	Descuento sobre total MO (0,00%)	0,00 €	Descuento sobre MO (0,00%)	0,00 €
Material pintado de bajos	0,00 €	Total	16,41 €	Total mano de obra	86,14 €
Coste envío recambios	0,00 €			Total I/D Material Pintura	0,00 €
Total sin descuentos	43,33 €			Subtotal material	35,59 €
Dto. sobre total piezas (0,00%)	0,00 €			Dto. sobre material (0,00%)	0,00 €
Total	43,33 €			Total del material	35,59 €
				Total sin descuentos	121,73 €
				Descuento sobre total Pintura (0,00%)	0,00 €
				Total	121,73 €
Varios					
Total Varios	0,00 €				
				<i>Sistema de pintura: Centro Zaragoza</i>	
				<i>Tipo de pintura: Monocapa</i>	
				Nº colores	1
Total					
Fijo franquicia	0,00 €	Total piezas	43,33 €	Dto. sobre el total (0,00%)	0,00 €
Porcentaje franquicia	0,00%	Total mano de obra	16,41 €	Total Tasas reciclado residuos	0,00 €
Val. max. franquicia	0,00 €	Total pintura	121,73 €	Base del impuesto	181,47 €
Val. min. franquicia	0,00 €	SubTotal	181,47 €	IVA (21%)	38,11 €
Total Franquicia	0,00 €	Total Varios	0,00 €	Total sin franquicia	219,58 €
				Total	219,58 €

Sistema de pintura Centro Zaragoza. Coste de materiales basado en los distintos precios comunicados por los fabricantes, estando sujeto a negociación y acuerdo particular.

NOTAS  Manual  No Actualizada  Sin Precio  Documentado por GT Motive  Pieza prepintada
 ± Aproximada | Incluida | NI No Incluida | C Condicionada por | + Lanzada por | - Solapada por